
Krakonošova 100, dálkový pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyKrakonošova 100
start ~ 20:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 184
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 505 RADEK BRUNNER 1974 KOBRAS RUNLAB 11:20:52.7 00:00

2 2/Muži 512 ALEXANDR FILIP 1983 ČESKÉ BUDĚJOVICE 12:58:54.8 01:38:02

(3) 2/Muži 548 VÍTĚZSLAV ŠOLC 1991 BK NÁCHOD 12:58:54.8 01:38:02

4 4/Muži 128 ZBYNĚK HOUŽVIČKA 1975 HRADEC KRÁLOVÉ 6 13:28:59.3 02:08:06

5 5/Muži 518 LUKÁŠ JIRÁSEK 1990 SVOBODA NAD ÚPOU 13:29:52.1 02:08:59

6 6/Muži 537 MAREK SVOBODA 1977 BĚŽCI MORAVANY 13:44:28.0 02:23:35

7 7/Muži 516 FILIP HRBEK 1989 PWC 13:49:55.4 02:29:02

8 1/Ženy 546 MARIE ZELENÁ 1985 RAB/SCARPA 13:56:16.4 02:35:23

9 8/Muži 540 JIŘÍ ŠPAČEK 1983 ŠOGORISA 14:15:04.4 02:54:11

10 9/Muži 519 TOMÁŠ KADLAS 1980 LIBEREC 14:15:43.0 02:54:50

11 10/Muži 520 BRONISLAV KANDRIK 1981 PRAHA 14:21:40.1 03:00:47

12 11/Muži 549 JIŘÍ ČEPELKA 1997 VRCHLABÍ 14:29:42.9 03:08:50

(13) 11/Muži 503 ONDŘEJ BLOUDEK 1977 SVĚTÁCI 14:29:42.9 03:08:50

14 13/Muži 506 MARTIN BUBENÍČEK 1990 PRAHA 14:39:06.4 03:18:13

(15) 13/Muži 538 DAVID ŠÁLEK 1988 CROSSFIT PRAHA 14:39:06.4 03:18:13

16 15/Muži 525 ERNEST MLYNARCZYK 1971 ŁÓDŹ 14:47:41.4 03:26:48

17 16/Muži 501 JAN BABICKÝ 1976 KLUB PŘÁTEL ČLOVĚKA V TÍSNI 14:52:02.8 03:31:10

18 17/Muži 541 JAN TLÁSKAL 1982 PŘEROV 14:53:22.4 03:32:29

19 18/Muži 504 FILIP BROŽ 1989 ANDRLESPORT 14:53:51.4 03:32:58

20 2/Ženy 515 ŠTĚPÁNKA HERRADOVÁ 1978 PLZEŇ 15:09:30.8 03:48:38

21 19/Muži 308 MARTIN KOPECKY 1981 KOPACACI 15:23:51.3 04:02:58

22 20/Muži 507 MARTIN COUFAL 1993 OLOMOUC 15:45:34.8 04:24:42

23 21/Muži 517 DAVID CHUDOBA 1983 PAKA! 15:50:18.2 04:29:25

24 22/Muži 513 ČENĚK HAMPEL 1987 BSCOM 15:59:21.7 04:38:29

25 23/Muži 114 TOMÁŠ ČÍHAŘ 1970 CHVOJENEC 16:14:13.3 04:53:20

26 24/Muži 539 ROBERT ŠOTKOVSKÝ 1983 MILENOV 22 16:18:52.1 04:57:59

27 25/Muži 521 PAVEL KOZA 1978 SÓLO KOZA 16:22:37.0 05:01:44

28 26/Muži 523 TOMAS KROUPA 1980 PLZEŇ 16:24:52.5 05:03:59

29 27/Muži 405 JAKUB KARČ 1974 TONTO FOREVER 16:25:15.2 05:04:22

30 3/Ženy 524 LENKA MAZOCHOVÁ 1983 TFRUN 16:36:22.0 05:15:29

31 28/Muži 532 JAN SALOMON 1999 PRAHA 6 16:36:24.6 05:15:31

32 29/Muži 529 JAN POHLODEK 1980 HODKOVICE NAD MOHELKOU 16:37:27.7 05:16:35

33 30/Muži 229 JAN RÝZNAR 1996 TJ SOKOL HRABENOV 16:45:08.8 05:24:16

34 31/Muži 535 FILIP SKÁLA 1998 ANURA CLIMBING 16:55:09.2 05:34:16

35 32/Muži 161 MARTIN PRŮŠA 1976 PRAHA 17:05:00.5 05:44:07

36 33/Muži 191 MAREK ZEMAN 1981 ONE MAN SHOW 17:06:17.5 05:45:24

37 34/Muži 110 JAN CZAGAN 1971 SDH DĚDEK 17:10:26.0 05:49:33

38 35/Muži 534 JAN SCHIER 1981 PALSTAT / VRCHLABÍ 17:11:47.5 05:50:54

39 36/Muži 543 JAN VÁVRA 1966 KTSO 17:14:23.2 05:53:30

40 37/Muži 224 MIROSLAV ŠKORNA 1990 SLANÝ 17:29:24.0 06:08:31

41 38/Muži 508 JIŘÍ ČERNÝ 1978 25 A 17:41:44.1 06:20:51

42 39/Muži 301 ROMAN BAZGIER 1992 PRAHA 17:44:45.9 06:23:53

43 40/Muži 304 MARTIN CIENCIALA 1992 PLZEŇ 17:44:58.9 06:24:06

44 4/Ženy 153 VĚRA NOVÁKOVÁ 1976 PRAHA 17:46:19.3 06:25:26

45 41/Muži 544 JIŘÍ VÁVRŮ 1974 TŘI VETERÁNI 17:51:05.8 06:30:13

46 42/Muži 165 DAVID SOUČEK 1975 MOUNTAIN MANIACS 17:55:13.1 06:34:20

47 43/Muži 320 LUBOR ZÍTA 1973 LET THERE BE ROCK 18:07:31.6 06:46:38

48 44/Muži 196 MACIEJ JASEK 1975 ZIELONA GÓRA 18:10:46.5 06:49:53
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49 45/Muži 181 ANDRZEJ TOMASIK 1969 W ZASTĘPSTWIE WALDUSIA 18:10:46.6 06:49:53

50 46/Muži 530 JARO PROKOP 1981 MRÁKOTÍN 18:15:58.2 06:55:05

51 47/Muži 302 MIROSLAV BOLESLAV 1972 BEZNÍK 18:20:59.5 07:00:06

52 5/Ženy 401 GABRIELA BOGUŠOVSKÁ 1973 MNÍŠEK POD BRDY 18:29:08.4 07:08:15

(53) 48/Muži 408 MILAN TUHOVČÁK 1978 OCR ČELÁKOVICE 18:29:08.4 07:08:15

54 6/Ženy 204 ELISKA FLAJSNEROVA 1981 SLANÝ 1 18:30:14.2 07:09:21

55 49/Muži 226 DAVID ŠUSTA 1990 SOKOL NAČOZ 18:30:14.5 07:09:21

56 50/Muži 318 VÁCLAV VLASÁK 1986 FOREVER14 18:40:13.9 07:19:21

57 51/Muži 215 JAN MAŠEK 1992 PRAHA 18:46:58.8 07:26:06

58 52/Muži 203 JAKUB ČERVINKA 1993 VRCHLABÍ 18:46:59.9 07:26:07

59 53/Muži 528 PETR PLEVA 1961 ZLÍN 18:54:17.9 07:33:25

60 54/Muži 117 VRATISLAV DRTINA 1980 SAC ŠPINDLERŮV MLÝN 18:56:00.1 07:35:07

61 55/Muži 124 MARTIN HILPERT 1979 SOKOL FRÝDŠTEJN 18:56:01.1 07:35:08

62 56/Muži 533 MILAN SEMAN 1976 PARDUBICE 18:56:18.9 07:35:26

63 57/Muži 216 RADEK NEZBEDA 1981 SOKOL NAČOZ 19:19:06.0 07:58:13

64 58/Muži 111 ZDENĚK ČABLA ČABLA 1956 STAY HARD 19:27:24.3 08:06:31

65 7/Ženy 306 PETRA HLIŇÁKOVÁ 1972 KLOBOUK 19:31:12.4 08:10:19

66 8/Ženy 309 KATEŘINA OUTRATOVÁ 1993 SPOJIL 19:39:58.6 08:19:05

67 59/Muži 307 JIŘÍ KOHOUT 1990 PARDUBICE 19:39:59.3 08:19:06

68 60/Muži 526 TOMÁŠ PELIKÁN 1980 ROZBĚHÁME PRAHU 19:48:13.8 08:27:21

69 9/Ženy 509 ANNA DOBROVSKÁ 1979 ŽAMBERK 19:48:14.1 08:27:21

70 61/Muži 112 TOMÁŠ ČEJKA 1994 HRANICE 19:49:39.1 08:28:46

71 62/Muži 195 JAN LUKÁŠ 1972 PRAHA 9 19:50:44.5 08:29:51

72 10/Ženy 184 EVA VAVŘÍNKOVÁ 1976 ROYAL BAY 19:57:10.5 08:36:17

73 63/Muži 178 JIŘÍ ŠTROSNER 1974 BULOVKA 20:04:56.3 08:44:03

74 64/Muži 522 RADIM KROPÁČ 1974 VIKI TEAM 20:09:04.8 08:48:12

75 65/Muži 182 MIROSLAV URBAN 1972 LANŠKROUN 20:20:16.9 08:59:24

76 11/Ženy 158 JANA PETRÁŇOVÁ 1972 ŽAMBERK 20:20:17.7 08:59:25

77 66/Muži 137 JIŘÍ KRČEK 1976 JIČÍN 20:29:55.0 09:09:02

78 12/Ženy 511 JANA ERNEKEROVÁ 1992 PRAHA 7 20:31:36.9 09:10:44

79 67/Muži 510 PAVEL DYMÁK 1987 HVĚZDA PARDUBICE 20:31:38.1 09:10:45

80 68/Muži 140 VACLAV KUKLIK 1977 AFR 20:36:58.6 09:16:05

81 69/Muži 222 ONDŘEJ STÁREK 1978 SPŘÁTELENÁ ZVĚŘ 20:40:06.1 09:19:13

82 70/Muži 188 RADEK ZAČAL 1974 POT A KREV 20:52:34.3 09:31:41

83 71/Muži 190 MICHAL ZEDNÍK 1977 25A 20:53:49.9 09:32:57

84 72/Muži 167 RADEK STEHLÍK 1979 SKP HARRACHOV 21:04:37.5 09:43:44

85 13/Ženy 105 MARTINA BALATKOVÁ 1983 BOZKOV 21:04:39.5 09:43:46

86 73/Muži 120 JAN FRANC 1989 DVA KOHOUTI 21:09:05.0 09:48:12

87 74/Muži 160 PAVEL PROCHÁZKA 1986 PRAHA 8 21:12:27.0 09:51:34

88 75/Muži 228 MICHAL VOLEK 1983 SOKOL NAČOZ 21:12:33.2 09:51:40

89 14/Ženy 154 KATEŘINA ONDRUŠOVÁ 1986 PRAHA 10 21:27:36.6 10:06:43

90 76/Muži 209 JAKUB HOUDEK 1987 NECHŤÁK HOROTÝM 21:32:22.1 10:11:29

91 77/Muži 502 MILAN BLATNÝ 1972 BOŽSKÝ KOPEČEK 21:34:23.7 10:13:31

92 78/Muži 210 TOMÁŠ HYKSA 1983 NECHŤÁK HOROTÝM 21:47:14.1 10:26:21

93 79/Muži 313 LIBOR ŠIMEK 1975 LIŠKA 21:54:37.7 10:33:45

94 15/Ženy 108 KLÁRA BOBÁKOVÁ 1980 MĚLNÍK 22:01:46.3 10:40:53

95 80/Muži 107 MAREK BOBÁK 1979 MĚLNÍK 22:02:08.0 10:41:15

96 81/Muži 205 JAN FATURA 1986 PRAHA 4 22:05:12.6 10:44:19

97 16/Ženy 223 RADKA ŠKODOVÁ 1987 PARDUBICE 22:05:13.2 10:44:20

98 82/Muži 212 FILIP KALENSKÝ 1981 RADIM U KOLÍNA 389 22:11:50.9 10:50:58

99 83/Muži 177 MAREK ŠTOLÚN 1990 DVA KOHOUTI 22:18:38.4 10:57:45

100 84/Muži 225 FILIP ŠULC 1981 VODAFONE CZ TOGETHER WE CAN 22:23:10.3 11:02:17

101 17/Ženy 217 MARKÉTA NOVOTNÁ 1978 VODAFONE CZ TOGETHER WE CAN 22:23:10.4 11:02:17

102 85/Muži 231 PAVEL ŠTOREK 1989 SKUTEČ 22:24:29.8 11:03:37
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103 86/Muži 172 ADAM ŠINDELÁŘ 1987 PRAHA 22:27:51.8 11:06:59

104 18/Ženy 173 PAVLÍNA ŠINDELÁŘOVÁ 1986 PRAHA 22:27:52.3 11:06:59

105 87/Muži 183 MICHAL VANICEK 1964 PLACHTANI 22:44:48.5 11:23:55

106 88/Muži 125 LIBOR HLADKY 1973 TRUTNOV 22:44:49.7 11:23:57

107 89/Muži 156 MARTIN PELC 1981 PUK 22:45:31.0 11:24:38

108 90/Muži 123 JAROSLAV HAVLENA 1977 MB 22:45:31.1 11:24:38

109 91/Muži 170 PETR ŠEDO 1974 LIBEREC 22:46:31.9 11:25:39

(110) 91/Muži 145 MARTIN MELICHER 1970 TRUTNOV 22:46:31.9 11:25:39

111 19/Ženy 403 MILOSLAVA JANSONOVÁ 1976 PRAHA 9 23:01:48.8 11:40:56

112 93/Muži 402 MARTIN ČERVENKA 1973 MACE 23:01:51.5 11:40:58

113 94/Muži 129 MICHAL HUJER 1976 ŽATEC 23:03:17.3 11:42:24

114 95/Muži 150 MICHAL MORAVEC 1996 LANY 23:04:27.7 11:43:35

(115) 95/Muži 131 FILIP JANOUŠ 1995 HŘEBEČ 23:04:27.7 11:43:35

116 97/Muži 211 JIŘÍ KADLEC 1984 CHEB 23:16:01.6 11:55:08

(117) 20/Ženy 206 VERONIKA HANOUSKOVÁ 1985 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 23:16:01.6 11:55:08

118 98/Muži 175 MILOŠ ŠKORNA 1977 MILOŠ ŠKORNA 23:18:22.1 11:57:29

(119) 98/Muži 179 MICHAL ŠTURM 1970 SLANÝ 23:18:22.1 11:57:29

120 100/Muži 141 LUKÁŠ LIKOVSKÝ 1993 TRUTNOV 23:23:10.6 12:02:17

121 101/Muži 208 MICHAL HORÁK 1979 4T EXPEDICE 23:24:09.8 12:03:17

122 102/Muži 312 PETR PRŮŠA 1987 HONEM, HONEM 23:30:09.2 12:09:16

123 103/Muži 315 JIŘÍ TYDLITÁT 1982 PARDUBICE 23:30:10.5 12:09:17

124 104/Muži 230 LUBOMÍR KUČERA 1990 VE DREAM TEAM 23:30:51.8 12:09:59

125 105/Muži 147 RADEK MENC 1978 TRNOVÁ 23:31:52.5 12:10:59

126 106/Muži 127 JIŘÍ HOFMAN 1970 PRAHA 15 23:43:23.5 12:22:30

127 107/Muži 157 ONDŘEJ PETR 1981 MINDSET IS EVERYTHING 23:43:23.9 12:22:31

128 108/Muži 536 JAN STRAKA 1969 PRAHA 23:43:24.8 12:22:32

129 21/Ženy 135 IVANA KORDOVÁ 1972 CERHENICE 23:44:02.0 12:23:09

130 22/Ženy 133 KATEŘINA KALOVÁ 1989 PARDUBICE 23:44:02.4 12:23:09

131 109/Muži 134 PAVEL KORDA 1993 PARDUBICE 23:44:07.3 12:23:14

132 110/Muži 115 JIŘÍ DÖRNER 1969 NÁCHOD 23:46:00.7 12:25:08

133 111/Muži 218 JOSEF NOVOTNÝ 1969 VELKÁ DOBRÁ 24:19:21.0 12:58:28

134 112/Muži 152 OLDŘICH NOUZA 1978 METAŘI 24:27:32.1 13:06:39

135 113/Muži 219 PAVEL PEROUTKA 1979 VČELNÁ 24:29:40.2 13:08:47

136 114/Muži 118 VÁCLAV FILIP 1955 RUDOLFOV 24:34:21.9 13:13:29

137 23/Ženy 164 ANDREA SLUKOVÁ 1986 VYSOČINA 24:43:24.2 13:22:31

138 24/Ženy 227 MARTINA VIKTOROVÁ 1986 SUDOVO HLAVNO 25:15:07.2 13:54:14

139 115/Muži 166 MARTIN STANĚK 1972 KARLOVY VARY 26:21:00.0 15:00:07

DNF /Muži 126 BOHUMIL HNÍDEK 1974 ŠEVĚTÍN

DNF /Muži 220 MARTIN SLOVÁČEK 2000 KROMĚŘÍŽ

DNF /Muži 213 TOMÁŠ LAHODA 1986 SOKOL NAČOZ

DNF /Muži 151 JAKUB MORAVEC 1993 METAŘI

DNF /Muži 192 JAN ŽÁK 1989 METAŘI

DNF /Ženy 187 MICHAELA WEBEROVÁ 1999 METAŘI

DNF /Muži 194 RADEK URBAN 1974 PEBAL

DNF /Muži 207 DALIBOR HAVLÍČEK 2001 PARDUBICE

DNF /Muži 146 MARTIN MELICHER 2000 METAŘI

DNF /Muži 143 DANIEL MACEK 1979 GAGANGA

DNF /Ženy 106 EVA BARTOŠOVÁ 1975 PRAHA, ÚJEZD NAD LESY

DNF /Ženy 168 RADKA STOKLASOVÁ 1976 ÚVALY

DNF /Muži 142 DOMINIK LUKS 1992 PRAHA 9

DNF /Muži 139 MARTIN KUBRT 1978 PARDUBICE

DNF /Muži 155 PIOTR PARDEJ 1977 GVS.SKLEP.PL

DNF /Muži 303 MIROSLAV BRÁZDIL 1971 TÁBOR

DNF /Muži 132 MARTIN KACER 1980 HRANICE, TRPNOUZE
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DNF /Muži 189 MILAN ZAČAL 1982 VYŽLOVKA

DNF /Muži 314 JAN ŠÍPAL 1990 SLIMÁCI

DNF /Muži 319 TOMAS VLASAK 1990 SLIMÁCI

DNF /Ženy 201 ELENA BUBNOVÁ 1993 KLÁŠTERSKÁ LHOTA

DNF /Muži 531 JAN RÝDL 1992 TRUTNOV

DNF /Muži 186 MICHAL VRBÍK 1995 PRAHA

DNF /Muži 406 TOMÁŠ SÁDEK 1983 KAKTUS

DNF /Muži 407 JAKUB STRMEŇ 1989 KAKUTS

DNF /Muži 321 JAROSLAV ZEMAN 1989 ANIMALCO

DNF /Ženy 310 MARTINA OUTRATOVÁ 1990 PARDUBICE 9

DNF /Muži 103 ROBERT ALGER 1968 CS BEZNADĚJ

DNF /Muži 193 DAVID SOUMAR 1997 PRAHA

DNF /Muži 138 LUKÁŠ KRIŠTOF 1996 PRAHA

DNF /Muži 547 JIŘÍ PETR 1980 POLIČKA

DNF /Muži 550 MICHAEL SMITH 1975 PRAGUE

DNF /Muži 136 MATĚJ KRÁLÍČEK 1993 TRUTNOV

DNF /Muži 104 DUŠAN ALMAN 1967 ZTTK

DNF /Muži 162 MILAN ŘEZNÍČEK 1967 PRAHA

DNF /Ženy 163 ŠÁRKA ŘEZNÍČKOVÁ 1992 PRAHA 8

DNF /Ženy 116 DARINA DOUBKOVÁ 1957 DOUBEK TEAM

DNF /Muži 545 FILIP KLOUČEK 1995 URUZ RUN

DNF /Muži 221 TIMUR ŠIML 1995 VE DREAM TEAM

DNF /Muži 514 VÁCLAV HERBS 1973 STŘEDOKLUKY

DNF /Muži 176 JOSEF ŠKVOR 1955 PRAHA 4 - MODŘANY

DNF /Muži 174 ADAM ŠKODA 1998 TRUTNOV

DNF /Ženy 113 DARINA ČERNÁ 1978 KLADNO ŠVERMOV

DNF /Ženy 109 TOMÁŠ CSABA 1977 KLADNO

DNF /Muži 202 JAN ČELÍKOVSKÝ 1987 SOKOL NAČOZ
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Krakonošova 100, dálkový pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyK100, vlna Dálkoplazi
start ~ 20:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 87
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 128 ZBYNĚK HOUŽVIČKA 1975 HRADEC KRÁLOVÉ 6 13:28:59.3 00:00

2 2/Muži 114 TOMÁŠ ČÍHAŘ 1970 CHVOJENEC 16:14:13.3 02:45:14

3 3/Muži 161 MARTIN PRŮŠA 1976 PRAHA 17:05:00.5 03:36:01

4 4/Muži 191 MAREK ZEMAN 1981 ONE MAN SHOW 17:06:17.5 03:37:18

5 5/Muži 110 JAN CZAGAN 1971 SDH DĚDEK 17:10:26.0 03:41:26

6 6/Muži 224 MIROSLAV ŠKORNA 1990 SLANÝ 17:29:24.0 04:00:24

7 1/Ženy 153 VĚRA NOVÁKOVÁ 1976 PRAHA 17:46:19.3 04:17:20

8 7/Muži 165 DAVID SOUČEK 1975 MOUNTAIN MANIACS 17:55:13.1 04:26:13

9 8/Muži 196 MACIEJ JASEK 1975 ZIELONA GÓRA 18:10:46.5 04:41:47

10 9/Muži 181 ANDRZEJ TOMASIK 1969 W ZASTĘPSTWIE WALDUSIA 18:10:46.6 04:41:47

11 2/Ženy 204 ELISKA FLAJSNEROVA 1981 SLANÝ 1 18:30:14.2 05:01:14

12 10/Muži 226 DAVID ŠUSTA 1990 SOKOL NAČOZ 18:30:14.5 05:01:15

13 11/Muži 117 VRATISLAV DRTINA 1980 SAC ŠPINDLERŮV MLÝN 18:56:00.1 05:27:00

14 12/Muži 124 MARTIN HILPERT 1979 SOKOL FRÝDŠTEJN 18:56:01.1 05:27:01

15 13/Muži 216 RADEK NEZBEDA 1981 SOKOL NAČOZ 19:19:06.0 05:50:06

16 14/Muži 111 ZDENĚK ČABLA ČABLA 1956 STAY HARD 19:27:24.3 05:58:25

17 15/Muži 112 TOMÁŠ ČEJKA 1994 HRANICE 19:49:39.1 06:20:39

18 16/Muži 195 JAN LUKÁŠ 1972 PRAHA 9 19:50:44.5 06:21:45

19 3/Ženy 184 EVA VAVŘÍNKOVÁ 1976 ROYAL BAY 19:57:10.5 06:28:11

20 17/Muži 178 JIŘÍ ŠTROSNER 1974 BULOVKA 20:04:56.3 06:35:57

21 18/Muži 182 MIROSLAV URBAN 1972 LANŠKROUN 20:20:16.9 06:51:17

22 4/Ženy 158 JANA PETRÁŇOVÁ 1972 ŽAMBERK 20:20:17.7 06:51:18

23 19/Muži 137 JIŘÍ KRČEK 1976 JIČÍN 20:29:55.0 07:00:55

24 20/Muži 140 VACLAV KUKLIK 1977 AFR 20:36:58.6 07:07:59

25 21/Muži 188 RADEK ZAČAL 1974 POT A KREV 20:52:34.3 07:23:35

26 22/Muži 190 MICHAL ZEDNÍK 1977 25A 20:53:49.9 07:24:50

27 23/Muži 167 RADEK STEHLÍK 1979 SKP HARRACHOV 21:04:37.5 07:35:38

28 5/Ženy 105 MARTINA BALATKOVÁ 1983 BOZKOV 21:04:39.5 07:35:40

29 24/Muži 120 JAN FRANC 1989 DVA KOHOUTI 21:09:05.0 07:40:05

30 25/Muži 160 PAVEL PROCHÁZKA 1986 PRAHA 8 21:12:27.0 07:43:27

31 26/Muži 228 MICHAL VOLEK 1983 SOKOL NAČOZ 21:12:33.2 07:43:33

32 6/Ženy 154 KATEŘINA ONDRUŠOVÁ 1986 PRAHA 10 21:27:36.6 07:58:37

33 7/Ženy 108 KLÁRA BOBÁKOVÁ 1980 MĚLNÍK 22:01:46.3 08:32:47

34 27/Muži 107 MAREK BOBÁK 1979 MĚLNÍK 22:02:08.0 08:33:08

35 28/Muži 177 MAREK ŠTOLÚN 1990 DVA KOHOUTI 22:18:38.4 08:49:39

36 29/Muži 183 MICHAL VANICEK 1964 PLACHTANI 22:44:48.5 09:15:49

37 30/Muži 125 LIBOR HLADKY 1973 TRUTNOV 22:44:49.7 09:15:50

38 31/Muži 156 MARTIN PELC 1981 PUK 22:45:31.0 09:16:31

39 32/Muži 123 JAROSLAV HAVLENA 1977 MB 22:45:31.1 09:16:31

40 33/Muži 170 PETR ŠEDO 1974 LIBEREC 22:46:31.9 09:17:32

(41) 33/Muži 145 MARTIN MELICHER 1970 TRUTNOV 22:46:31.9 09:17:32

42 35/Muži 129 MICHAL HUJER 1976 ŽATEC 23:03:17.3 09:34:18

43 36/Muži 150 MICHAL MORAVEC 1996 LANY 23:04:27.7 09:35:28

(44) 36/Muži 131 FILIP JANOUŠ 1995 HŘEBEČ 23:04:27.7 09:35:28

45 38/Muži 175 MILOŠ ŠKORNA 1977 MILOŠ ŠKORNA 23:18:22.1 09:49:22

(46) 38/Muži 179 MICHAL ŠTURM 1970 SLANÝ 23:18:22.1 09:49:22

47 40/Muži 141 LUKÁŠ LIKOVSKÝ 1993 TRUTNOV 23:23:10.6 09:54:11

48 41/Muži 147 RADEK MENC 1978 TRNOVÁ 23:31:52.5 10:02:53

2024-04-23 12:44:28 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 5/17



49 42/Muži 127 JIŘÍ HOFMAN 1970 PRAHA 15 23:43:23.5 10:14:24

50 43/Muži 157 ONDŘEJ PETR 1981 MINDSET IS EVERYTHING 23:43:23.9 10:14:24

51 8/Ženy 135 IVANA KORDOVÁ 1972 CERHENICE 23:44:02.0 10:15:02

52 9/Ženy 133 KATEŘINA KALOVÁ 1989 PARDUBICE 23:44:02.4 10:15:03

53 44/Muži 134 PAVEL KORDA 1993 PARDUBICE 23:44:07.3 10:15:08

54 45/Muži 115 JIŘÍ DÖRNER 1969 NÁCHOD 23:46:00.7 10:17:01

55 46/Muži 152 OLDŘICH NOUZA 1978 METAŘI 24:27:32.1 10:58:32

56 47/Muži 219 PAVEL PEROUTKA 1979 VČELNÁ 24:29:40.2 11:00:40

57 48/Muži 118 VÁCLAV FILIP 1955 RUDOLFOV 24:34:21.9 11:05:22

58 10/Ženy 164 ANDREA SLUKOVÁ 1986 VYSOČINA 24:43:24.2 11:14:24

59 11/Ženy 227 MARTINA VIKTOROVÁ 1986 SUDOVO HLAVNO 25:15:07.2 11:46:07

60 49/Muži 166 MARTIN STANĚK 1972 KARLOVY VARY 26:21:00.0 12:52:00

DNF /Muži 126 BOHUMIL HNÍDEK 1974 ŠEVĚTÍN

DNF /Muži 213 TOMÁŠ LAHODA 1986 SOKOL NAČOZ

DNF /Muži 151 JAKUB MORAVEC 1993 METAŘI

DNF /Muži 192 JAN ŽÁK 1989 METAŘI

DNF /Ženy 187 MICHAELA WEBEROVÁ 1999 METAŘI

DNF /Muži 194 RADEK URBAN 1974 PEBAL

DNF /Muži 146 MARTIN MELICHER 2000 METAŘI

DNF /Muži 143 DANIEL MACEK 1979 GAGANGA

DNF /Ženy 106 EVA BARTOŠOVÁ 1975 PRAHA, ÚJEZD NAD LESY

DNF /Ženy 168 RADKA STOKLASOVÁ 1976 ÚVALY

DNF /Muži 142 DOMINIK LUKS 1992 PRAHA 9

DNF /Muži 139 MARTIN KUBRT 1978 PARDUBICE

DNF /Muži 155 PIOTR PARDEJ 1977 GVS.SKLEP.PL

DNF /Muži 189 MILAN ZAČAL 1982 VYŽLOVKA

DNF /Muži 186 MICHAL VRBÍK 1995 PRAHA

DNF /Muži 103 ROBERT ALGER 1968 CS BEZNADĚJ

DNF /Muži 193 DAVID SOUMAR 1997 PRAHA

DNF /Muži 138 LUKÁŠ KRIŠTOF 1996 PRAHA

DNF /Muži 136 MATĚJ KRÁLÍČEK 1993 TRUTNOV

DNF /Muži 104 DUŠAN ALMAN 1967 ZTTK

DNF /Muži 162 MILAN ŘEZNÍČEK 1967 PRAHA

DNF /Ženy 163 ŠÁRKA ŘEZNÍČKOVÁ 1992 PRAHA 8

DNF /Ženy 116 DARINA DOUBKOVÁ 1957 DOUBEK TEAM

DNF /Muži 176 JOSEF ŠKVOR 1955 PRAHA 4 - MODŘANY

DNF /Muži 174 ADAM ŠKODA 1998 TRUTNOV

DNF /Ženy 113 DARINA ČERNÁ 1978 KLADNO ŠVERMOV

DNF /Ženy 109 TOMÁŠ CSABA 1977 KLADNO
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Krakonošova 100, dálkový pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyK100, vlna Tetřívci
start ~ 20:15:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 24
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 229 JAN RÝZNAR 1996 TJ SOKOL HRABENOV 16:45:08.8 00:00

2 2/Muži 215 JAN MAŠEK 1992 PRAHA 18:46:58.8 02:01:50

3 3/Muži 203 JAKUB ČERVINKA 1993 VRCHLABÍ 18:46:59.9 02:01:51

4 4/Muži 222 ONDŘEJ STÁREK 1978 SPŘÁTELENÁ ZVĚŘ 20:40:06.1 03:54:57

5 5/Muži 209 JAKUB HOUDEK 1987 NECHŤÁK HOROTÝM 21:32:22.1 04:47:13

6 6/Muži 210 TOMÁŠ HYKSA 1983 NECHŤÁK HOROTÝM 21:47:14.1 05:02:05

7 7/Muži 205 JAN FATURA 1986 PRAHA 4 22:05:12.6 05:20:03

8 1/Ženy 223 RADKA ŠKODOVÁ 1987 PARDUBICE 22:05:13.2 05:20:04

9 8/Muži 212 FILIP KALENSKÝ 1981 RADIM U KOLÍNA 389 22:11:50.9 05:26:42

10 9/Muži 225 FILIP ŠULC 1981 VODAFONE CZ TOGETHER WE CAN 22:23:10.3 05:38:01

11 2/Ženy 217 MARKÉTA NOVOTNÁ 1978 VODAFONE CZ TOGETHER WE CAN 22:23:10.4 05:38:01

12 10/Muži 172 ADAM ŠINDELÁŘ 1987 PRAHA 22:27:51.8 05:42:43

13 3/Ženy 173 PAVLÍNA ŠINDELÁŘOVÁ 1986 PRAHA 22:27:52.3 05:42:43

14 11/Muži 211 JIŘÍ KADLEC 1984 CHEB 23:16:01.6 06:30:52

(15) 4/Ženy 206 VERONIKA HANOUSKOVÁ 1985 MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 23:16:01.6 06:30:52

16 12/Muži 208 MICHAL HORÁK 1979 4T EXPEDICE 23:24:09.8 06:39:01

17 13/Muži 230 LUBOMÍR KUČERA 1990 VE DREAM TEAM 23:30:51.8 06:45:43

18 14/Muži 218 JOSEF NOVOTNÝ 1969 VELKÁ DOBRÁ 24:19:21.0 07:34:12

DNF /Muži 220 MARTIN SLOVÁČEK 2000 KROMĚŘÍŽ

DNF /Muži 207 DALIBOR HAVLÍČEK 2001 PARDUBICE

DNF /Muži 132 MARTIN KACER 1980 HRANICE, TRPNOUZE

DNF /Ženy 201 ELENA BUBNOVÁ 1993 KLÁŠTERSKÁ LHOTA

DNF /Muži 221 TIMUR ŠIML 1995 VE DREAM TEAM

DNF /Muži 202 JAN ČELÍKOVSKÝ 1987 SOKOL NAČOZ
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Krakonošova 100, dálkový pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyK100, vlna Lišky
start ~ 20:30:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 18
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 308 MARTIN KOPECKY 1981 KOPACACI 15:23:51.3 00:00

2 2/Muži 301 ROMAN BAZGIER 1992 PRAHA 17:44:45.9 02:20:54

3 3/Muži 304 MARTIN CIENCIALA 1992 PLZEŇ 17:44:58.9 02:21:07

4 4/Muži 320 LUBOR ZÍTA 1973 LET THERE BE ROCK 18:07:31.6 02:43:40

5 5/Muži 302 MIROSLAV BOLESLAV 1972 BEZNÍK 18:20:59.5 02:57:08

6 6/Muži 318 VÁCLAV VLASÁK 1986 FOREVER14 18:40:13.9 03:16:22

7 1/Ženy 306 PETRA HLIŇÁKOVÁ 1972 KLOBOUK 19:31:12.4 04:07:21

8 2/Ženy 309 KATEŘINA OUTRATOVÁ 1993 SPOJIL 19:39:58.6 04:16:07

9 7/Muži 307 JIŘÍ KOHOUT 1990 PARDUBICE 19:39:59.3 04:16:08

10 8/Muži 313 LIBOR ŠIMEK 1975 LIŠKA 21:54:37.7 06:30:46

11 9/Muži 231 PAVEL ŠTOREK 1989 SKUTEČ 22:24:29.8 07:00:38

12 10/Muži 312 PETR PRŮŠA 1987 HONEM, HONEM 23:30:09.2 08:06:17

13 11/Muži 315 JIŘÍ TYDLITÁT 1982 PARDUBICE 23:30:10.5 08:06:19

DNF /Muži 303 MIROSLAV BRÁZDIL 1971 TÁBOR

DNF /Muži 314 JAN ŠÍPAL 1990 SLIMÁCI

DNF /Muži 319 TOMAS VLASAK 1990 SLIMÁCI

DNF /Muži 321 JAROSLAV ZEMAN 1989 ANIMALCO

DNF /Ženy 310 MARTINA OUTRATOVÁ 1990 PARDUBICE 9
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Krakonošova 100, dálkový pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyK100, vlna Srnky
start ~ 20:45:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 6
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Ženy 401 GABRIELA BOGUŠOVSKÁ 1973 MNÍŠEK POD BRDY 18:29:08.4 00:00

(2) 1/Muži 408 MILAN TUHOVČÁK 1978 OCR ČELÁKOVICE 18:29:08.4 00:00

3 2/Ženy 403 MILOSLAVA JANSONOVÁ 1976 PRAHA 9 23:01:48.8 04:32:40

4 2/Muži 402 MARTIN ČERVENKA 1973 MACE 23:01:51.5 04:32:43

DNF /Muži 406 TOMÁŠ SÁDEK 1983 KAKTUS

DNF /Muži 407 JAKUB STRMEŇ 1989 KAKUTS
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Krakonošova 100, dálkový pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyK100, vlna Vlci (běžci, ITRA)
start ~ 21:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 49
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 505 RADEK BRUNNER 1974 KOBRAS RUNLAB 11:20:52.7 00:00

2 2/Muži 512 ALEXANDR FILIP 1983 ČESKÉ BUDĚJOVICE 12:58:54.8 01:38:02

(3) 2/Muži 548 VÍTĚZSLAV ŠOLC 1991 BK NÁCHOD 12:58:54.8 01:38:02

4 4/Muži 518 LUKÁŠ JIRÁSEK 1990 SVOBODA NAD ÚPOU 13:29:52.1 02:08:59

5 5/Muži 537 MAREK SVOBODA 1977 BĚŽCI MORAVANY 13:44:28.0 02:23:35

6 6/Muži 516 FILIP HRBEK 1989 PWC 13:49:55.4 02:29:02

7 1/Ženy 546 MARIE ZELENÁ 1985 RAB/SCARPA 13:56:16.4 02:35:23

8 7/Muži 540 JIŘÍ ŠPAČEK 1983 ŠOGORISA 14:15:04.4 02:54:11

9 8/Muži 519 TOMÁŠ KADLAS 1980 LIBEREC 14:15:43.0 02:54:50

10 9/Muži 520 BRONISLAV KANDRIK 1981 PRAHA 14:21:40.1 03:00:47

11 10/Muži 549 JIŘÍ ČEPELKA 1997 VRCHLABÍ 14:29:42.9 03:08:50

(12) 10/Muži 503 ONDŘEJ BLOUDEK 1977 SVĚTÁCI 14:29:42.9 03:08:50

13 12/Muži 506 MARTIN BUBENÍČEK 1990 PRAHA 14:39:06.4 03:18:13

(14) 12/Muži 538 DAVID ŠÁLEK 1988 CROSSFIT PRAHA 14:39:06.4 03:18:13

15 14/Muži 525 ERNEST MLYNARCZYK 1971 ŁÓDŹ 14:47:41.4 03:26:48

16 15/Muži 501 JAN BABICKÝ 1976 KLUB PŘÁTEL ČLOVĚKA V TÍSNI 14:52:02.8 03:31:10

17 16/Muži 541 JAN TLÁSKAL 1982 PŘEROV 14:53:22.4 03:32:29

18 17/Muži 504 FILIP BROŽ 1989 ANDRLESPORT 14:53:51.4 03:32:58

19 2/Ženy 515 ŠTĚPÁNKA HERRADOVÁ 1978 PLZEŇ 15:09:30.8 03:48:38

20 18/Muži 507 MARTIN COUFAL 1993 OLOMOUC 15:45:34.8 04:24:42

21 19/Muži 517 DAVID CHUDOBA 1983 PAKA! 15:50:18.2 04:29:25

22 20/Muži 513 ČENĚK HAMPEL 1987 BSCOM 15:59:21.7 04:38:29

23 21/Muži 539 ROBERT ŠOTKOVSKÝ 1983 MILENOV 22 16:18:52.1 04:57:59

24 22/Muži 521 PAVEL KOZA 1978 SÓLO KOZA 16:22:37.0 05:01:44

25 23/Muži 523 TOMAS KROUPA 1980 PLZEŇ 16:24:52.5 05:03:59

26 24/Muži 405 JAKUB KARČ 1974 TONTO FOREVER 16:25:15.2 05:04:22

27 3/Ženy 524 LENKA MAZOCHOVÁ 1983 TFRUN 16:36:22.0 05:15:29

28 25/Muži 532 JAN SALOMON 1999 PRAHA 6 16:36:24.6 05:15:31

29 26/Muži 529 JAN POHLODEK 1980 HODKOVICE NAD MOHELKOU 16:37:27.7 05:16:35

30 27/Muži 535 FILIP SKÁLA 1998 ANURA CLIMBING 16:55:09.2 05:34:16

31 28/Muži 534 JAN SCHIER 1981 PALSTAT / VRCHLABÍ 17:11:47.5 05:50:54

32 29/Muži 543 JAN VÁVRA 1966 KTSO 17:14:23.2 05:53:30

33 30/Muži 508 JIŘÍ ČERNÝ 1978 25 A 17:41:44.1 06:20:51

34 31/Muži 544 JIŘÍ VÁVRŮ 1974 TŘI VETERÁNI 17:51:05.8 06:30:13

35 32/Muži 530 JARO PROKOP 1981 MRÁKOTÍN 18:15:58.2 06:55:05

36 33/Muži 528 PETR PLEVA 1961 ZLÍN 18:54:17.9 07:33:25

37 34/Muži 533 MILAN SEMAN 1976 PARDUBICE 18:56:18.9 07:35:26

38 35/Muži 526 TOMÁŠ PELIKÁN 1980 ROZBĚHÁME PRAHU 19:48:13.8 08:27:21

39 4/Ženy 509 ANNA DOBROVSKÁ 1979 ŽAMBERK 19:48:14.1 08:27:21

40 36/Muži 522 RADIM KROPÁČ 1974 VIKI TEAM 20:09:04.8 08:48:12

41 5/Ženy 511 JANA ERNEKEROVÁ 1992 PRAHA 7 20:31:36.9 09:10:44

42 37/Muži 510 PAVEL DYMÁK 1987 HVĚZDA PARDUBICE 20:31:38.1 09:10:45

43 38/Muži 502 MILAN BLATNÝ 1972 BOŽSKÝ KOPEČEK 21:34:23.7 10:13:31

44 39/Muži 536 JAN STRAKA 1969 PRAHA 23:43:24.8 12:22:32

DNF /Muži 531 JAN RÝDL 1992 TRUTNOV

DNF /Muži 547 JIŘÍ PETR 1980 POLIČKA

DNF /Muži 550 MICHAEL SMITH 1975 PRAGUE

DNF /Muži 545 FILIP KLOUČEK 1995 URUZ RUN
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DNF /Muži 514 VÁCLAV HERBS 1973 STŘEDOKLUKY
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Krakonošova 100, dálkový pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyK 50 (dálkový pochod 50km)
start ~ 31:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 170
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži 866 KAREL TUREČEK 1991 ROZTOKY U PRAHY 05:09:18.4 00:00

2 2/Muži 831 MARTIN REZAC 1979 PRAHA 7 05:20:02.2 10:43

3 3/Muži 890 LADISLAV DLAB 1970 ROZTOKY 05:37:36.6 28:18

4 4/Muži 875 VOJTECH VALLA 1973 TFRUN 05:49:28.3 40:09

5 5/Muži 753 JIŘÍ JELÍNEK 1976 SK VRCHLABÍ SMOLA KONSTRUKCE 05:54:06.4 44:48

6 6/Muži 762 JAN JUŘÍČEK 1991 ZŠSTROSS 05:57:14.0 47:55

7 1/Ženy 818 RADKA PELCOVÁ 1990 HODKOVICE NAD MOHELKOU 05:57:29.9 48:11

8 7/Muži 879 TOMAS VESELY 1984 KAMA TEAM 06:00:53.3 51:34

9 2/Ženy 832 MARIE ROČKOVÁ 2002 SLEPOTICE 06:05:53.0 56:34

10 8/Muži 878 PETR VESELÝ 1965 TFRUN 06:05:53.3 56:34

11 9/Muži 846 MARTIN STROUHAL 1988 KRÁLŮV DVŮR 06:15:43.5 01:06:25

12 10/Muži 876 DAVID VANĚK 1974 JEN TAK 06:16:27.8 01:07:09

13 11/Muži 742 PAVEL HLAVÁČ 1989 DŘEVO A ZEM 06:22:26.9 01:13:08

(14) 11/Muži 889 JAN ŽIŽKA 1989 DŘEVO A ZEM 06:22:26.9 01:13:08

15 3/Ženy 737 PETRA GOTTFRIED 1988 ŠPINDLERŮV MLÝN 06:24:49.3 01:15:30

16 13/Muži 719 VLADIMÍR CERMAN 1983 VRCHLABÍ 06:26:48.9 01:17:30

17 14/Muži 853 TOMÁŠ ŠLAICHER 2000 VRCHLABÍ 06:29:08.0 01:19:49

18 15/Muži 871 RICHARD VÁCLAVÍK 1993 VRCHLABI 2 06:29:59.5 01:20:41

19 16/Muži 733 ONDŘEJ FIKAR 1988 HOBBY RUNNERS HOŘICE 06:32:46.6 01:23:28

20 17/Muži 809 PETR NOVAK 1981 ROŽNOV 06:32:59.9 01:23:41

21 18/Muži 807 MAREK NOLL 1974 TORPÉDO SUCHDOL 06:42:34.6 01:33:16

22 4/Ženy 776 VĚRA KOŤÁTKOVÁ 1978 LOUKOV 06:44:10.5 01:34:52

23 19/Muži 816 JAKUB PADUCHA 1985 HORSKÝ GRIFONCI 06:47:20.2 01:38:01

24 20/Muži 843 VOJTECH SOVÁK 1988 ŽĎÁR 06:47:20.6 01:38:02

25 5/Ženy 723 BLANKA DIVIŠKOVÁ 1967 RUN4FUN 06:59:26.7 01:50:08

26 21/Muži 873 TOMÁŠ VALÁŠEK 1974 HLÁSNICE 06:59:29.7 01:50:11

27 22/Muži 702 DAVID ANTOŠ 1985 HOBBY RUNNERS HOŘICE 06:59:31.2 01:50:12

28 23/Muži 861 MICHAL TREJBAL 1982 SKP MB 07:00:14.9 01:50:56

29 24/Muži 863 JAN TRONÍČEK 1988 BLÁZNI Z RADIMOVKY 07:01:56.9 01:52:38

(30) 24/Muži 833 FILIP MIKEŠ 1977 CK VINOHRADSKÉ ŠLAPKY 07:01:56.9 01:52:38

31 6/Ženy 735 MARIANNA GALUSOVÁ 1987 TJ RAPID PŘÍKOPY 07:02:18.9 01:53:00

32 26/Muži 802 JIŘÍ MIKAN 1980 NEMOŠICE 07:11:20.5 02:02:02

33 27/Muži 705 TOMÁŠ BÁRTA 1989 ENIGOO 07:11:20.6 02:02:02

34 28/Muži 883 JAN VOKULIČ 1969 SELÁTKOLEZE 07:24:38.8 02:15:20

(35) 28/Muži 722 JAROMÍR ČÍHAL 1981 VOČI TEAM (JARIN) 07:24:38.8 02:15:20

36 30/Muži 738 MARTIN HAŇAVEC 1971 HRADEC KRÁLOVÉ 07:31:05.7 02:21:47

37 31/Muži 752 PETR JANKŮ 1983 F5B.CZ 07:40:59.4 02:31:41

38 32/Muži 790 ROBERT KUBICKI 1967 ZA WALDKIEM 07:45:07.1 02:35:48

39 33/Muži 799 JAROSLAV MAXA 1979 KOSICE 07:47:51.9 02:38:33

40 34/Muži 741 JAN HIRŠ 1974 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 07:50:06.5 02:40:48

41 7/Ženy 868 TAŤJANA TYRNOVA 1987 BAŠŤ 07:58:43.7 02:49:25

42 8/Ženy 821 VĚRA PLUHAŘOVÁ 1997 NECHANICE 08:03:05.2 02:53:46

43 35/Muži 726 FILIP DVOŘÁK 1979 PRAHA 08:07:09.7 02:57:51

44 36/Muži 747 MILAN HOUSA 1970 KLADNO 08:07:10.1 02:57:51

45 37/Muži 739 TOMÁŠ HAVELKA 1976 BŘECLAV 08:09:54.3 03:00:35

46 38/Muži 834 MIROSLAV SEVELDA 1975 PRAHA 08:13:32.0 03:04:13

47 39/Muži 724 STANISLAV DUFEK 1972 NOVÁČ 08:26:04.9 03:16:46

48 9/Ženy 701 MARKÉTA AJMOVÁ 1985 STRAŠKOV-VODOCHODY 08:31:45.9 03:22:27
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49 40/Muži 859 JAKUB ŠVEJDA 1993 ŘÍČANY 08:34:52.9 03:25:34

50 10/Ženy 710 MARTINA BOGDÁNY 1975 ČESKÁ SKALICE 08:37:26.9 03:28:08

51 41/Muži 711 JOSEF BOGDÁNY 1971 ČESKÁ SKALICE 08:37:27.3 03:28:08

52 42/Muži 842 PETR SOCHÁŇ 1977 PRAHA 08:40:55.0 03:31:36

53 43/Muži 758 JIŘÍ JINDRÁK 1978 PRAHA 08:40:56.1 03:31:37

54 44/Muži 784 LUKÁŠ LÍBAL 1989 PRAHA 08:49:53.0 03:40:34

55 45/Muži 814 JAN OPRCHAL 1976 SENDRAZICE 154, 50303 SMIŘICE 08:52:31.1 03:43:12

(56) 11/Ženy 772 LUCIE KOSTALOVA 1999 SENDRAZICE 154 08:52:31.1 03:43:12

57 46/Muži 749 MIROSLAV CHALUPA 1963 ACS 08:53:35.4 03:44:17

58 12/Ženy 881 VERONIKA VLČKOVÁ 1991 HORSKÝ KOZY 08:59:00.3 03:49:41

(59) 47/Muži 800 JAKUB MEJZNAR 1988 HORSKÝ KOZY SUPPORT TEAM 08:59:00.3 03:49:41

(60) 47/Muži 771 ONDŘEJ KOPECKÝ 1987 HORSKÝ KOZY SUPPORT TEAM 08:59:00.3 03:49:41

(61) 13/Ženy 815 BLANKA OŠLEJŠKOVÁ 1992 HORSKÝ KOZY 08:59:00.3 03:49:41

62 49/Muži 860 LUKÁŠ TOMICA 1988 HLOUČELA 09:11:43.0 04:02:24

63 50/Muži 718 PETR BURGET 1987 HLOUČELA 09:11:43.8 04:02:25

64 14/Ženy 838 JANA MACÁKOVÁ 1982 KLADNO 09:20:32.7 04:11:14

65 51/Muži 849 MILAN ŠÁDEK 1975 LIBEREC 09:20:32.9 04:11:14

66 15/Ženy 806 MICHALA NERUDOVÁ KŘIKAVOVÁ 1983 DESNÁ 09:20:33.0 04:11:14

67 16/Ženy 825 HELENA PRŮŠOVÁ 1978 EKONOMICKESLUZBY.CZ 09:29:21.3 04:20:02

68 17/Ženy 751 PETRA JANĎOURKOVÁ 1978 EKONOMICKESLUZBY.CZ 09:29:21.4 04:20:03

69 52/Muži 803 MAREK MIKES 1993 MLADA BOLESLAV 09:41:25.9 04:32:07

70 18/Ženy 760 LINDA JIROVA 1993 MLADA BOLESLAV 09:41:30.0 04:32:11

71 19/Ženy 837 LUCIE SCHUTZOVÁ 1975 ČAKOVICKÝ LOVEC KROKŮ 09:43:43.9 04:34:25

72 53/Muži 811 IVO NOVÝ 1964 PODĚBRADSKÝ SVIŠŤ 09:43:44.6 04:34:26

73 54/Muži 872 JOSEF VACURA 1993 KOMAROV 09:43:50.1 04:34:31

74 20/Ženy 788 IVANA MACHATKOVA 1978 PRAHA 09:44:12.3 04:34:53

75 21/Ženy 798 HANA MATUŠÍKOVÁ 1981 MATUŠÍCI Z MILOVIC 09:44:12.5 04:34:54

76 22/Ženy 801 JANA MICHALKOVA 1987 PRAHA 09:44:12.6 04:34:54

77 55/Muži 797 ALEŠ MATUŠÍK 1980 MATUŠÍCI Z MILOVIC 09:44:12.8 04:34:54

78 56/Muži 812 MARTIN OHRÁDKA 1992 SEDLČANY 09:48:22.2 04:39:03

79 57/Muži 880 ROMAN VÍTEK 1986 SEDLČANY 09:48:24.6 04:39:06

80 58/Muži 835 MARTIN SCHOŘ 1975 SCHOŘKA TEAM 09:48:36.9 04:39:18

81 59/Muži 888 JAKUB ŽATEČKA 1972 STG RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 09:48:50.0 04:39:31

82 60/Muži 743 PETR HLOBIL 1974 STG RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 09:48:50.2 04:39:31

83 61/Muži 746 MICHAL HORNYŠ 1980 HORŇÁCI 09:52:44.8 04:43:26

84 62/Muži 754 JAN JENČÍK 1986 MILOŠOVO ČUČKAŘI 09:57:26.5 04:48:08

85 23/Ženy 755 ZUZANA JENČÍKOVÁ 1986 MILOŠOVO ČUČKAŘI 09:57:28.2 04:48:09

86 24/Ženy 756 VLADISLAVA JEŽKOVÁ 1985 DVORY 09:58:30.2 04:49:11

87 25/Ženy 745 ZDEŇKA HORÁČKOVÁ 1984 DVORY 09:58:30.6 04:49:12

88 63/Muži 713 MARCEL BRANDA 1974 DOHALICE 25 10:00:04.5 04:50:46

89 26/Ženy 813 ANDREA ONDRÁČKOVÁ 1987 BOROHRÁDEK 10:00:05.0 04:50:46

90 64/Muži 761 BENJAMÍN JULIŠ 1996 PŘELOUČ 10:07:45.0 04:58:26

91 65/Muži 791 LUBOMÍR MALOVANÝ 1969 HORŇÁCI 10:08:23.5 04:59:05

92 66/Muži 787 WALDEMAR MACIAS 1958 ZIELONA GÓRA 10:09:43.5 05:00:25

93 27/Ženy 725 PETRA DURINOVA 1979 LITVÍNOV 10:23:22.7 05:14:04

(94) 67/Muži 824 DAVID PROCHÁZKA 1985 PRAHA 10:23:22.7 05:14:04

95 28/Ženy 810 RENATA NOVOTNÁ 1988 VPK SUCHÝ 10:27:06.8 05:17:48

96 29/Ženy 841 ELIŠKA SOBOLÍKOVÁ 1994 VPK SUCHÝ 10:27:09.9 05:17:51

97 30/Ženy 844 MARTINA STEHLÍKOVÁ 1988 VPK SUCHÝ 10:27:10.6 05:17:52

98 68/Muži 721 MARTIN ČAPEK 1981 VPK SUCHÝ 10:27:12.4 05:17:54

99 69/Muži 794 LUKÁŠ MARTÍNEK 1984 VPK SUCHÝ 10:27:12.7 05:17:54

100 70/Muži 795 MARTIN MAŠÍN 1986 VPK SUCHÝ 10:27:13.2 05:17:54

101 71/Muži 867 MARTIN TUŽE 1996 HRADEC KRÁLOVÉ 10:27:33.5 05:18:15

102 72/Muži 778 JAN KREJČÍ 1994 HRADEC KRÁLOVÉ (OKRES HRADEC KRÁLOVÉ)10:27:33.9 05:18:15
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103 31/Ženy 887 MARKÉTA ZŮBKOVÁ 1990 ROSICE 66501 10:32:11.9 05:22:53

104 32/Ženy 862 PETRA TROJANOVÁ 1991 SKLENÉ 10:32:12.0 05:22:53

105 33/Ženy 793 KAMILA MARŠÍKOVÁ 1993 BRNO 10:32:12.3 05:22:53

106 34/Ženy 864 TEREZA TRUTNOVSKÁ 1988 BRNO 10:32:13.7 05:22:55

107 73/Muži 707 ROBERT BERGMAN 1972 PRAHA 10:32:47.2 05:23:28

108 74/Muži 703 VLADIMÍR BALDA 1972 OLDŘICHOV V HÁJÍCH 10:32:47.4 05:23:29

109 75/Muži 782 VÁCLAV KVÍZ 1975 LAMPERTICE 10:39:17.9 05:29:59

110 35/Ženy 781 NIKOLA KVÍZ 1991 LAMPERTICE 10:39:18.5 05:30:00

111 76/Muži 884 MARIAN VONDRÁK 1973 LAMPERTICE 10:39:19.3 05:30:00

112 77/Muži 720 TOMÁŠ CINERT 1986 MILOŠOVO ČUČKAŘI 10:40:42.5 05:31:24

113 78/Muži 773 JIŘÍ KOŠŤÁL 1986 MILOŠOVO ČUČKAŘI 10:40:42.6 05:31:24

114 79/Muži 852 VÁCLAV ŠKOPÍK 1967 VESELÍ NAD MORAVOU 10:50:56.2 05:41:37

115 36/Ženy 763 VERONIKA JUSTOVÁ 1982 VRCHLABÍ 10:52:37.2 05:43:18

116 80/Muži 882 DAVID VOCÁSEK 1976 VRCHLABÍ 10:52:37.4 05:43:19

117 81/Muži 729 ŠTĚPÁN ETRYCH 1977 STS CHVOJKOVICE-BROD 10:53:34.3 05:44:15

118 37/Ženy 851 TERÉZIA ŠKANDEROVÁ 1994 STARÉ HORY 10:53:35.0 05:44:16

119 38/Ženy 820 JANA PINKASOVÁ 1972 HO CHOCEŇ 10:54:28.7 05:45:10

120 39/Ženy 775 BLANKA KOŠŤÁLKOVÁ 1964 CHOCEŇ 10:54:29.1 05:45:10

(121) 82/Muži 819 MARTIN PINKAS 1967 HO CHOCEŇ 10:54:29.1 05:45:10

122 40/Ženy 789 MARTINA MALÁ 1990 MALÁ ÚPA 11:02:23.6 05:53:05

123 83/Muži 830 OLDŘICH REC 1970 HRADEC KRÁLOVÉ 11:02:24.3 05:53:05

124 84/Muži 717 DAVID BUDSKÝ 2005 TIGI-SHU 11:10:33.6 06:01:15

125 41/Ženy 822 ZUZANA POHLOVÁ 1973 PRAHA 10 11:11:00.2 06:01:41

(126) 41/Ženy 804 MARTINA MOZNA 1973 PRAHA 5, NA STARCE 37 11:11:00.2 06:01:41

(127) 85/Muži 748 DAVID HRABÁK 1971 PRAHA 4 11:11:00.2 06:01:41

128 86/Muži 736 STANISLAV GLOS 1993 TURNOV 11:12:49.3 06:03:30

129 43/Ženy 786 ROMANA LOUPOVÁ 1990 ŽEBRÁK 11:12:50.1 06:03:31

130 87/Muži 727 MARTIN DYMÁK 1993 CHRUDIM 11:19:33.8 06:10:15

131 44/Ženy 845 MARTINA STEJSKALOVÁ 1997 CHRUDIM 11:19:34.9 06:10:16

132 88/Muži 714 KAREL BUBNÍK 1976 UHŘÍNĚVES 11:24:11.3 06:14:52

133 45/Ženy 780 MONIKA KURÁČOVÁ 1975 LITVÍNOV 11:24:27.1 06:15:08

134 46/Ženy 854 JANA ŠROUBKOVÁ 1971 UNHOŠŤ 11:26:26.8 06:17:08

(135) 89/Muži 826 JAKUB PUCHOLT 2001 POCHODEŇ UNHOŠŤ 11:26:26.8 06:17:08

136 47/Ženy 827 ALENA PUCHOLTOVÁ 1965 UNHOŠŤ 11:29:08.7 06:19:50

137 48/Ženy 730 JINDŘIŠKA FESTOVÁ 1982 PRAHA 5 11:33:17.5 06:23:59

138 90/Muži 731 ŠTĚPÁN FIALA 1976 PRAHA 5 11:33:20.5 06:24:02

139 91/Muži 770 JAN KOPECKÝ 1974 PROTIKLADY M 11:36:06.6 06:26:48

140 49/Ženy 744 PATRICIE HOLEČKOVÁ 1977 PROTIKLADY Ž 11:36:10.2 06:26:51

141 92/Muži 805 BŘETISLAV MRKVICA 1980 SOLÁRNÍCI 11:36:27.9 06:27:09

142 93/Muži 766 DAVID KARPÍŠEK 1974 SOLÁRNÍCI 11:36:28.4 06:27:10

143 50/Ženy 768 LENKA KOLÁŘOVÁ 1979 ZÁVODNÍ RADA 11:50:13.7 06:40:55

144 51/Ženy 829 IRENA RADOVÁ 1978 ZÁVODNÍ RADA 11:50:13.9 06:40:55

145 94/Muži 828 ROMAN RADA 1975 ZÁVODNÍ RADA 11:50:15.5 06:40:57

146 95/Muži 732 TOMÁŠ FIALA 1995 PRUSICE 11:54:34.6 06:45:16

147 52/Ženy 765 MONIKA KAPOUNOVÁ 1984 PRUSICE 11:55:46.0 06:46:27

148 53/Ženy 728 PETRA EŠNEROVÁ 2000 LOUŇOVICE 11:55:47.6 06:46:29

149 96/Muži 704 FRANTISEK BARAN 1965 MOST 11:55:52.9 06:46:34

150 97/Muži 858 JAN ŠVEC 2008 MARTINICE V KRKONOŠÍCH 11:56:36.9 06:47:18

(151) 97/Muži 857 JAN ŠVEC 1976 MARTINICE V KRKONOŠÍCH 11:56:36.9 06:47:18

152 99/Muži 785 TOMÁŠ LIMBERSKÝ 1979 KUNČICE NAD LABEM 11:57:44.1 06:48:25

153 100/Muži 847 FRANTIŠEK STUPKA 1983 KOSTELEC NAD LABEM 11:57:44.2 06:48:25

154 54/Ženy 750 LENKA JAMBRICHOVÁ 1984 KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY 11:58:53.8 06:49:35

155 101/Muži 839 BOHDAN VACEK 1983 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 12:00:28.8 06:51:10

156 55/Ženy 885 EVA ZÁVADSKÁ 1975 PRAHA 5 13:24:33.5 08:15:15
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157 56/Ženy 870 VERONIKA URBANOVA 1979 PRAHA 4 13:24:34.5 08:15:16

158 102/Muži 840 VLADIMÍR SLUKA 1963 HLOUČELA 13:24:36.9 08:15:18

159 57/Ženy 716 KAROLÍNA BUDINSKÁ 1996 SLANÝ 13:40:43.3 08:31:24

160 58/Ženy 757 LENKA JICHOVA 1972 KLADNO 13:40:47.0 08:31:28

161 59/Ženy 759 JANA JINDROVÁ 1955 PRAHA 18:27:0-0.0 13:17:41

DNF /Muži 850 KVĚTOSLAV ŠEDA 1986 ZLECHOV

DNF /Ženy 783 KATEŘINA LEGÁTOVÁ 1990 KRALOVICE

DNF /Muži 774 RADIM KOŠŤÁLEK 1965 CHOCEŇ

DNF /Muži 712 TOMÁŠ BORÁK 1996 SK KLADNO

DNF /Ženy 715 MONIKA BUBNÍKOVÁ 1978 LITVÍNOV

DNF /Muži 836 PETR SCHUTZ 1968 ČAKOVICKÝ LOVEC KROKŮ

DNF /Muži 808 ROSTISLAV NOVÁK 1975 XMEECHU

DNF /Muži 709 JAN BLAŽEK 1994 COŽEEE?

DNF /Ženy 740 MICHALA HIPSCHOVÁ 1983 COŽEEE?
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Krakonošova 100, dálkový pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyK 25 (pochod)
start ~ 33:00:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 44
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Ženy 606 MARŤA HÁKOVÁ 2010 M AND M PRIBIŇÁČCI 03:39:52.4 00:00

2 2/Ženy 620 MICHAELA PETŘÍKOVÁ 2001 M AND M PRIBIŇÁČCI 03:39:54.5 00:02

3 1/Muži 602 JIŘÍ ČERNÝ 1978 ZEMĚDĚLCI 03:45:32.8 05:40

4 3/Ženy 613 KATEŘINA KOŽÍŠKOVÁ 1984 SVÍDNICE 03:48:59.0 09:06

5 2/Muži 612 JAN KOŽÍŠEK 1979 SVÍDNICE 03:48:59.2 09:06

6 4/Ženy 630 MONIKA SLANAŘOVA 1983 NOVÝ BOR 03:52:05.8 12:13

7 5/Ženy 631 NADĚŽDA MÁLKOVÁ 1970 ČESKÁ LÍPA 03:52:06.4 12:14

8 3/Muži 632 ROMAN HLAVATÝ 1979 ZÁBŘEH NA MORAVĚ 03:52:06.6 12:14

9 6/Ženy 627 MARTINA TEKELOVÁ 1977 PRAHA 04:20:00.1 40:07

10 4/Muži 621 RICHARD PLEML 1975 PRAHA 04:20:00.3 40:07

11 5/Muži 608 LUDĚK HOMOLÁČ 1977 ZEMĚDĚLCI 04:21:46.2 41:53

12 6/Muži 605 ROBERT FRANĚK 1975 KP127 04:35:39.8 55:47

13 7/Muži 618 DUŠAN NEDAS 1977 TRENČÍN 04:41:13.3 01:01:20

14 7/Ženy 625 ZUZANA PROCHÁZKOVÁ 1986 SOOB KRALUPY 04:41:13.6 01:01:21

15 8/Ženy 629 MONIKA VLČKOVÁ 1994 TRUTNOV 04:49:52.9 01:10:00

16 9/Ženy 626 TEREZA STÁRKOVÁ 1998 BÍLÁ TŘEMEŠNÁ 04:49:53.9 01:10:01

17 8/Muži 601 JAN BALIHAR 1996 HOŘICE 04:49:54.4 01:10:02

18 9/Muži 614 ZDENĚK KOBRL 1969 LITVÍNOV 05:04:58.2 01:25:05

19 10/Ženy 615 KAROLÍNA KOBRLOVÁ 1974 LITVÍNOV 05:04:58.6 01:25:06

20 11/Ženy 619 ELIŠKA NOVÁKOVÁ 1997 EKONOMICKESLUZBY.CZ 05:35:07.8 01:55:15

(21) 11/Ženy 611 MARTINA KONŮPKOVÁ 1991 EKONOMICKESLUZBY.CZ 05:35:07.8 01:55:15

(22) 11/Ženy 616 PETRA MUCHOVÁ 1980 EKONOMICKESLUZBY.CZ 05:35:07.8 01:55:15

23 14/Ženy 617 MICHAELA NÁLEVKOVÁ 1975 EKONOMICKESLUZBY.CZ 05:37:41.5 01:57:49

24 15/Ženy 633 LADA LOSENICKÁ 1990 VRCHLABÍ 05:38:55.8 01:59:03

25 16/Ženy 634 ANETA JEŽKOVÁ 1966 VRCHLABÍ 05:38:57.1 01:59:04

26 17/Ženy 552 JANA LIMBERSKÁ 1987 VRCHLABÍ 05:39:35.9 01:59:43

(27) 17/Ženy 553 JITKA KLOUČKOVÁ 1995 PŘEZLETICE 05:39:35.9 01:59:43

28 19/Ženy 624 LENKA PRCHALOVÁ 2005 HAVLÍČKŮV BROD 05:42:11.3 02:02:18

29 10/Muži 622 PAVEL PRCHAL 1968 HAVLÍČKŮV BROD 05:42:13.0 02:02:20

30 20/Ženy 623 HANA PRCHALOVÁ 2002 HAVLÍČKŮV BROD 05:42:18.3 02:02:25

31 21/Ženy 551 MONIKA BURDOVÁ 1994 VŠESTARY 05:46:02.2 02:06:09

32 11/Muži 635 TOMÁŠ BURDA 1992 VYSOKÉ VESELÍ 05:46:05.0 02:06:12

33 22/Ženy 636 ALŽBĚTA BURDA 1995 NECHANICE 05:46:05.9 02:06:13

34 12/Muži 640 LUKÁŠ BURDA 1995 VYSOKÉ VESELÍ 05:46:07.5 02:06:15

35 23/Ženy 555 VIKTORIA FOLTINOVÁ 2007 VRCHLABÍ 05:55:01.4 02:15:09

36 13/Muži 554 ROBERT FOLTÍN 1975 VRCHLABÍ 05:55:03.2 02:15:10

37 14/Muži 638 LIBOR FRYZEK 1971 VELKÉ PŘÍLEPY 05:57:08.1 02:17:15

38 15/Muži 639 MICHAEL GELNAR 1969 VELKÉ PŘÍLEPY 05:57:09.3 02:17:16

39 16/Muži 637 PAVEL HANDL 1971 VELKÉ PŘÍLEPY 05:57:10.8 02:17:18

40 24/Ženy 610 ILONA KOLOCOVÁ 1970 TRNOBRANY 06:06:08.4 02:26:16

(41) 24/Ženy 604 MARTA DVOŘÁKOVÁ 1981 RUDNÁ U PRAHY 06:06:08.4 02:26:16

(42) 17/Muži 603 DENIS DVOŘÁK 2009 RUDNÁ U PRAHY 06:06:08.4 02:26:16

43 26/Ženy 609 KATEŘINA HROMÁDKOVÁ 2008 HORNÍ BRANNÁ 06:23:14.0 02:43:21

44 27/Ženy 607 KATEŘINA HELLEROVÁ 1978 HORNÍ BRANNÁ 06:23:15.0 02:43:22
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Krakonošova 100, dálkový pochod
2023-06-16 - 2023-06-17 Vrchlabí, Krkonoše

výsledkyběh 25km (závod)
start ~ 34:00:05 | bez omezení věku | přihlášeno: 14
poř. poř./kat. # jméno ročník tým/klub/obec cíl odstup

1 1/Muži do 39 9 TOMÁŠ VLČEK 1993 CARLA KUPKOLO 01:58:19.2 00:00

2 2/Muži do 39 2 JAN CZAGAN 1993 SDH DĚDEK 02:05:47.0 07:27

3 3/Muži do 39 8 JAN VAVRUŠA 1987 AR PRAGUE (PLEVEL) 02:06:36.5 08:17

4 1/Ženy do 39 12 KAROLÍNA GROHOVÁ 1990 EDS SILVINI 02:08:46.7 10:27

5 1/Ženy do 59 11 DAGMAR FIŠEROVÁ 1975 VRCHLABÍ 02:10:19.2 12:00

6 1/Dorostenci 7 ANH TUAN TRAN 2005 TAILWIND ADVENTURE COMMUNITY 02:18:41.4 20:22

7 1/Muži nad 60 13 JOSEF VEJNAR 1957 JOVE ROLLSKI VYSOKÉ N/J. 02:29:22.4 31:03

8 2/Ženy do 59 14 MICHAELA HÁKOVÁ 1971 SVS KRKONOŠE VRCHLABÍ 02:31:57.1 33:37

9 3/Ženy do 59 6 MARKÉTA PÁRALOVÁ 1970 METROSTAV, A.S. 02:39:49.5 41:30

10 1/Muži do 59 1 RADOSŁAW BRODZIK 1977 GAZETA WYBORCZA 02:54:08.5 55:49

11 4/Muži do 39 3 JAKUB HVĚZDA 1991 PRAHA 03:05:54.7 01:07:35

12 1/Ženy nad 60 4 JANA JANOUCHOVÁ 1963 3D FITNESS RACE TEAM 03:35:13.8 01:36:54

13 2/Muži nad 60 10 ROMAN ZAHRADNIK 1958 FRYČOVICE 03:54:33.0 01:56:13

DNS /Muži do 59 5 JOSEF JAROŠ 1982 VRCHLABÍ
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